Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 019/2019. Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara a vencedora do certame a empresa: JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA EPP; CNPJ: 14.683.163/0001-20, como vencedora do certame com a proposta do certame no valor de R\$ 519.000,00 (quinhentos e dezenove mil reais). Ruy Barbosa – Bahia, 12 de abril de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 020/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: **POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA; CNPJ: 29.687.688/0001-30**, como vencedora do certame com a proposta para o lote I no valor de R\$ 658.000,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil reais), **J S ROSA E CIA LTDA EPP; CNPJ: 16.347.270/0001-03** como vencedora do certame para os lotes II, no valor de R\$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais); III no valor de R\$ 322.000,00 (trezentos e vinte e dois mil reais), IV no valor de R\$ 233.500,00 (duzentos e trinta e três mil e quinhentos reais) e **REYLIMP MATERIAS DE LIMPEZA LTDA; CNPJ: 03.275.718/0001-89** como vencedora do certame para o lote V no valor de R\$ 100.700,00 (cem mil e setecentos reais), Ruy Barbosa — Bahia, 22 de abril de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br